
 
Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-401-994/2024-1 

Дана: 20.08.2024. године 

Суботица 
Трг слободе 1 

Тел: 024/626-891 

 

На основу поглавља II Опис планираних мера, тачке 2.4. Суфинансирање 

трошкова осигурања усева, плодова, вишегодишњих засада, расадника и животиња, 

подтачке 2.4.12. Административна процедура, Програма мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја за Град Суботицу за 2024. 

годину („Службени лист Града Суботице“, бр. 21/24) а по Решењу о давању претходне 

сагласности на Предлог Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и 

политике руралног развоја Града Суботице за 2024. годину издато од стране 

Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде број 001313684 2024 14840 

007 000 000 001 од 10.04.2024. године и на основу члана 52. став 1. тачка 10. Статута 

Града Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 27/19 – пречишћен текст, 13/21, 

16/21 и 8/24), а у складу са расписаним Јавним позивом за суфинансирање трошкова 

осигурања усева, плодова, вишегодишњих засада, расадника и животиња, објављеног 

дана 01.08.2024. године, 

 Градоначелник Града Суботице дана 20.08.2024. године доноси 

 

 

О Д Л У К У 

о додели средстава за суфинансирање трошкова осигурања усева, плодова, 

вишегодишњих засада, расадника и животиња 

   

I 

На основу расписаног Јавног позива за суфинансирање трошкова осигурања 

усева, плодова, вишегодишњих засада, расадника и животиња (у даљем тексту: Јавни 

позив), од дана 01.08.2024. године, број II-401-994/2024, додељују се  средства у 

укупном износу од 7.500.000.00 динара следећим подносиоцима пријаве: 

 

 

Р. бр. Име и презиме 
Основ 

осигурања 

Укупан 

износ 

рачуна без 

ПДВа 40%  

Одобрена 

средства 

(80.000 max) 

      7,500,000.00 

1 Стипан Кујунџић Усев 27,001.00 10,800.40  10,800.40 

2 Срећко Вуковић Усев 55,882.72 22,353.09  22,353.09 



3 Дамир Рудић Усев 62,551.00 25,020.40  25,020.40 

4 Катица Тумбас Усев 85,163.72 34,065.49  34,065.49 

5 Матеја Стантић Усев 154,537.00 61,814.80  40,000.00 

6 Славко Видаковић Воће 161,115.68 64,446.27  64,446.27 

7 Стеван Мерковић Усев 63,510.29 25,404.12  25,404.12 

8 Душица Мерковић Усев 26,753.47 10,701.39  10,701.39 

9 Светислав Стантић Усев 94,762.00 37,904.80  37,904.80 

10 Петар Мерковић Усев 66,100.24 26,440.10  26,440.10 

11 Дарко Стантић Усев 96,373.00 38,549.20  38,549.20 

12 Бранислав Мамужић Усев 191,117.83 76,447.13  40,000.00 

13 Антун Вујковић Буквин Усев 39,253.68 15,701.47  15,701.47 

14 Ката Мамужић Усев 36,475.20 14,590.08  14,590.08 

15 Маријан Рукавина Усев 55,723.86 22,289.54  22,289.54 

16 Марија Сивић Усев 54,691.85 21,876.74  21,876.74 

17 Пајо Стантић Усев 69,053.15 27,621.26  27,621.26 

18 Антун Рукавина Усев 99,244.86 39,697.94  39,697.94 

19 Марина Орчић Усев 84,517.45 33,806.98  33,806.98 

20 
Марија Вукманов 

Шимоков Усев 2,121.00 848.40  848.40 

21 Габријела Скендеровић Усев 75,865.91 30,346.36  30,346.36 

22 Антун Мамужић Усев 25,578.00 10,231.20  10,231.20 

23 Иван Бабијановић Усев 37,340.92 14,936.37  14,936.37 

24 Антун Ремеш Усев 14,546.34 5,818.54  5,818.54 

25 Марта Милодановић Усев 31,736.70 12,694.68  12,694.68 

26 
Санела Дујак 

Милодановић Усев 32,747.99 13,099.20  13,099.20 

27 Наташа Рукавина Усев 40,196.00 16,078.40  16,078.40 

28 Борис Милодановић Усев 28,726.12 11,490.45  11,490.45 

29 Иван Рукавина Усев 60,757.00 24,302.80  24,302.80 

30 Марија Кујунџић Усев 38,523.81 15,409.52  15,409.52 

31 Маринко Кујунџић Усев 85,404.93 34,161.97  34,161.97 

32 Лазар Ромић Усев 58,193.73 23,277.49  23,277.49 



33 Ана Ромић Усев 11,951.10 4,780.44  4,780.44 

34 Дамјан Перчић Усев 90,991.64 36,396.66  36,396.66 

35 Дамир Перчић Усев 63,649.49 25,459.80  25,459.80 

36 Катица Вујковић Ламић Усев 85,146.00 34,058.40  34,058.40 

37 Немања Вујковић Ламић Усев 49,165.00 19,666.00  19,666.00 

38 Златко Млинков Усев 73,901.13 29,560.45  29,560.45 

39 Никола Мамужић Усев 35,368.63 14,147.45  14,147.45 

40 Жељко Млинков Усев 142,290.00 56,916.00  40,000.00 

41 Перица Шарчевић Усев 38,997.00 15,598.80  15,598.80 

42 Анастазија Шарчевић Усев 50,573.00 20,229.20  20,229.20 

43 Маријана Милер Усев 18,962.47 7,584.99  7,584.99 

44 Врање Шарчевић Усев 47,185.00 18,874.00  18,874.00 

45 Владимир Тумбас Усев 102,340.09 40,936.04  40,000.00 

46 Маринко Лукачевић Усев 101,381.76 40,552.70  40,000.00 

47 Иван Вукманов Шимоков Усев 91,790.16 36,716.06  36,716.06 

48 Драган Жарић Усев 92,833.58 37,133.43  37,133.43 

49 Даниел Милер Усев 57,639.03 23,055.61  23,055.61 

50 Атила Милер Усев 56,491.66 22,596.66  22,596.66 

51 Тибор Милер Усев 124,041.71 49,616.68  40,000.00 

52 Никола Цвијин Усев 69,401.32 27,760.53  27,760.53 

53 Ивица Верт Усев 32,445.45 12,978.18  12,978.18 

54 Иван Вукманов Шимоков Усев 14,061.47 5,624.59  5,624.59 

55 Лазар Перчић Усев 21,205.09 8,482.04  8,482.04 

56 Петар Перчић Усев 78,161.49 31,264.60  31,264.60 

57 
Ивана Вукманов 

Шимоков Усев 24,633.24 9,853.30  9,853.30 

58 Дијана Перчић Усев 47,488.72 18,995.49  18,995.49 

59 Стипан Вајханд Усев 110,625.72 44,250.29  40,000.00 

60 Маја Радаковић Усев 24,550.14 9,820.06  9,820.06 

61 Иван Јарамазовић Усев 82,765.00 33,106.00  33,106.00 

62 Томислав Буквић Усев 56,483.67 22,593.47  22,593.47 



63 
Аница Вукманов 

Шимоков Усев 9,269.00 3,707.60  3,707.60 

64 Перица Нимчевић Усев 93,078.00 37,231.20  37,231.00 

65 Терез Ујхази Воће 955,379.00 382,151.60  80,000.00 

66 
Зорица Јарамазовић 

Кунтић Усев 79,811.00 31,924.40  31,924.40 

67 Золтан Вереш Воће 665,856.00 266,342.40  80,000.00 

68 Мирјана Нимчевић Усев 142,324.00 56,929.60  40,000.00 

69 Лаура Хорват Воће 251,476.00 100,590.40  80,000.00 

70 Норберт Слобода Воће 238,730.00 95,492.00  80,000.00 

71 Бранка Јакобац Поврће 224,411.15 89,764.46  80,000.00 

72 Борис Христов Поврће 238,820.40 95,528.16  80,000.00 

73 Јосип Вујковић Ламић Усев 116,818.00 46,727.20  40,000.00 

74 Ана Стантић Усев 21,367.85 8,547.14  8,547.14 

75 Лозија Скендеровић Усев 83,315.00 33,326.00  33,326.00 

76 Сузана Рудић Поврће 365,470.56 146,188.22  80,000.00 

77 
Сретенка Стантић 

Видаковић Усев 94,788.56 37,915.42  37,915.42 

78 Жељко Рудић Поврће 273,274.56 109,309.82  80,000.00 

79 Мирјана Дулић Усев 16,211.80 6,484.72  6,484.72 

80 Марина Дамјановски Поврће 143,189.28 57,275.71  57,275.71 

81 Сана Матковић Усев 185,975.78 74,390.31  40,000.00 

82 Саша Дамјановски Поврће 284,300.64 113,720.26  80,000.00 

83 Зоран Матковић Усев 109,464.99 43,786.00  40,000.00 

84 Мирела Станик Усев 36,085.13 14,434.05  14,434.05 

85 Мирослав Матковић Усев 71,634.00 28,653.60  28,653.60 

86 Љубица Дулић Усев 116,681.00 46,672.40  40,000.00 

87 Весна Дулић Усев 83,146.00 33,258.40  33,258.40 

88 Крешимир Дулић Усев 183,012.00 73,204.80  40,000.00 

89 Марио Дулић Усев 122,679.00 49,071.60  40,000.00 

90 Ивица Нађхеђеши Усев 86,464.00 34,585.60  34,585.60 

91 Антун Нађхеђеши Усев 135,597.00 54,238.80  40,000.00 

92 Ален Вујић Поврће 256,201.92 102,480.77  80,000.00 



93 Ружа Јозић Усев 76,461.87 30,584.75  30,584.75 

94 Јосо Вујковић Цвијин Усев 42,645.48 17,058.19  17,058.19 

95 Томислав Скендеровић Усев 85,078.99 34,031.60  34,031.60 

96 Лиза Нимчевић Усев 31,348.74 12,539.50  12,539.50 

97 Марија Шустран Усев 51,007.09 20,402.84  20,402.84 

98 Злата Давчик Усев 52,711.49 21,084.60  21,084.60 

99 Иван Давчик Усев 147,439.49 58,975.80  40,000.00 

100 Ивана Ромић Давчик Усев 63,237.48 25,294.99  25,294.99 

101 Златко Давчик Усев 70,452.41 28,180.96  28,180.96 

102 Ивана Давчик Усев 15,658.72 6,263.49  6,263.49 

103 Дарко Тумбас Локетић Усев 108,465.00 43,386.00  40,000.00 

104 Марија Тумбас Локетић Усев 200,886.00 80,354.40  40,000.00 

105 Марица Кочмар Усев 81,470.00 32,588.00  32,588.00 

106 Синиша Мандић Усев 88,475.00 35,390.00  35,390.00 

107 Елвира Мандић Усев 52,129.00 20,851.60  20,851.60 

108 Иштван Кочмар Усев 396,243.00 158,497.20  40,000.00 

109 Веца Прћић Усев 79,466.99 31,786.80  31,786.80 

110 Невен Орчић Усев 31,923.89 12,769.56  12,769.56 

111 Иван Пеић Тукуљац Усев 223,597.00 89,438.80  40,000.00 

112 Марица Пеић Тукуљац Усев 75,017.00 30,006.80  30,006.80 

113 Златко Пеић Тукуљац Усев 51,047.00 20,418.80  20,418.80 

114 Јосип Јаковчевић Поврће 111,807.54 44,723.02  44,723.02 

115 Валентина Кујунџић Усев 73,556.00 29,422.40  29,422.40 

116 Ана Ивковић Ивандекић Усев 39,202.40 15,680.96  15,680.96 

117 Јосип Тонковић Усев 28,449.33 11,379.73  11,379.73 

118 Дамир Дудок Усев 7,550.32 3,020.13  3,020.13 

119 Јасна Јурић Усев 67,579.22 27,031.69  27,031.69 

120 Јожеф Шафер Усев 35,866.43 14,346.57  14,346.57 

121 Славко Галфи Усев 86,949.74 34,779.90  34,779.90 

122 Криста Јарамазовић Усев 57,940.00 23,176.00  23,176.00 

123 Никола Стантић Усев 33,248.91 13,299.56  13,299.56 



124 Маринко Мачковић Усев 172,860.48 69,144.19  40,000.00 

125 Јасминка Мачковић Усев 133,328.90 53,331.56  40,000.00 

126 Маријана Мачковић Усев 23,437.49 9,375.00  9,375.00 

127 Маријан Давчик Воће 227,520.00 91,008.00  80,000.00 

128 Славомир Скендеровић Усев 153,789.00 61,515.60  40,000.00 

129 Лазо Олка Усев 56,918.00 22,767.20  22,767.20 

130 Ангелина Вилус Усев 168,253.87 67,301.55  40,000.00 

131 Јосип Радаков Усев 21,914.35 8,765.74  8,765.74 

132 Марија Радак Усев 910.68 364.27  364.27 

133 Стипан Буљовчић Поврће 168,526.80 67,410.72  67,410.72 

134 Славица Конц Усев 110,523.00 44,209.20  40,000.00 

135 Јованка Конц Усев 62,973.00 25,189.20  25,189.20 

136 Лајчо Конц Усев 95,976.00 38,390.40  38,390.40 

137 Јелица Радак Усев 97,522.00 39,008.80  39,008.80 

138 Јосо Радак Усев 227,474.00 90,989.60  40,000.00 

139 Пере Миланковић Усев 26,473.00 10,589.20  10,589.20 

140 Горан Стантић Усев 42,147.06 16,858.82  16,858.82 

141 Лајчо Стантић Усев 73,112.35 29,244.94  29,244.94 

142 Стипан Хорват Усев 71,134.62 28,453.85  28,453.85 

143 Драган Нимчвић Воће 212,881.19 85,152.48  80,000.00 

144 Ана Габрић Усев 74,356.69 29,742.68  29,742.68 

145 Марко Габрић Усев 139,844.90 55,937.96  40,000.00 

146 Михајло Плетикосић Усев 144,242.03 57,696.81  40,000.00 

147 Горан Габрић Усев 112,664.97 45,065.99  40,000.00 

148 
Маријан Копуновић 

Легетин Усев 168,324.00 67,329.60  40,000.00 

149 Милош Матковић Усев 62,631.47 25,052.59  25,052.59 

150 Мирко Војнић Пурчар Усев 50,353.00 20,141.20  20,141.20 

151 Иван Војнић Пурчар Усев 32,594.00 13,037.60  13,037.60 

152 Ђула Војнић Пурчар Усев 23,837.00 9,534.80  9,534.80 

153 Милица Крмпотић Усев 27,707.00 11,082.80  11,082.80 

154 Анита Анишић Усев 21,210.15 8,484.06  8,484.06 



155 Бисерка Огњанов Усев 179,109.16 71,643.66  40,000.00 

156 Зорана Перовић Усев 31,367.07 12,546.83  12,546.83 

157 Јосо Анишић Усев 46,271.30 18,508.52  18,508.52 

158 Петар Анишић Усев 84,051.07 33,620.43  33,620.43 

159 Гордана Огњанов Усев 23,890.29 9,556.12  9,556.12 

160 Ружа Ивковић Ивандекић Усев 125,273.06 50,109.22  40,000.00 

161 
Марко Ивковић 

Ивандекић Усев 127,215.78 50,886.31  40,000.00 

162 Дејан Мамужић Усев 59,609.74 23,843.90  23,843.90 

163 Стипан Мамужић Усев 40,094.12 16,037.65  16,037.65 

164 Антал Фењсаруши Усев 75,572.57 30,229.03  30,229.03 

165 Никола Петрак Усев 48,357.83 19,343.13  19,343.13 

166 Марија Петрак Усев 33,037.57 13,215.03  13,215.03 

167 Јосо Милодановић Усев 69,590.36 27,836.14  27,836.14 

168 Дамир Милодановић Усев 44,255.33 17,702.13  17,702.13 

169 Иван Војнић Мијатов Усев 168,037.88 67,215.15  40,000.00 

170 Данијела Скендеровић Усев 31,748.55 12,699.42  12,699.42 

171 Манда Скендеровић Усев 28,653.77 11,461.51  11,461.51 

172 Јелена Габрић Усев 8,087.29 3,234.92  3,234.92 

173 Антун Габрић Усев 16,430.68 6,572.27  6,572.27 

174 Мирко Габрић Усев 77,943.62 31,177.45  31,177.45 

175 Марија Вујковић Ламић Усев 48,179.62 19,271.85  19,271.85 

176 Сузана Шарчевић Усев 92,815.87 37,126.35  37,126.35 

177 Томе Шарчевић Усев 37,542.15 15,016.86  15,016.86 

178 Александар Шарчевић Усев 153,491.16 61,396.46  40,000.00 

179 Јелица Шарчевић Усев 43,428.71 17,371.48  17,371.48 

180 Милан Шарчевић Усев 97,569.67 39,027.87  39,027.87 

181 Вера Маринко Усев 44,598.10 17,839.24  17,839.24 

182 Марија Скендеровић Усев 33,599.00 13,439.60  13,439.60 

183 Жужана Фехервари Усев 74,101.23 29,640.49  29,640.49 

184 Катарина Скендеровић Поврће 530,934.85 212,373.94  80,000.00 

185 Весна Харангозо Поврће 619,253.73 247,701.49  80,000.00 



186 Јулка Мачковић Усев 44,047.08 17,618.83  17,618.83 

187 Иван Сударевић Усев 7,571.53 3,028.61  3,028.61 

188 Калман Сударевић Усев 63,056.38 25,222.55  25,222.55 

189 Звездан Габрић Усев 129,367.95 51,747.18  40,000.00 

190 Лазо Габрић Усев 10,955.21 4,382.08  4,382.08 

191 Далибор Габрић Усев 247,628.05 99,051.22  40,000.00 

192 Дијана Габрић Усев 71,992.67 28,797.07  28,797.07 

193 Стипан Рудић Вранић Усев 49,938.00 19,975.20  19,975.20 

194 Гордана Ирге Усев 12,307.27 4,922.91  4,922.91 

195 Слађана Вуковић Усев 16,951.05 6,780.42  6,780.42 

196 Ивана Берецки Усев 20,946.45 8,378.58  8,378.58 

197 Матија Перчић Усев 34,037.09 13,614.84  13,614.84 

198 Бојан Саулић Усев 139,378.93 55,751.57  40,000.00 

199 Јосип Тумбас Усев 70,796.82 28,318.73  28,318.73 

200 Славио Давчик Усев 10,351.00 4,140.40  4,140.40 

201 Иван Рудић Вранић Усев 89,293.68 35,717.47  35,717.47 

202 Ивица Тумбас Усев 50,776.89 20,310.76  20,310.76 

203 Ивана Давчик Усев 33,688.00 13,475.20  13,475.20 

204 Јасна Буљовчић Усев 49,739.37 19,895.75  19,895.75 

205 Бојан Буљовчић Усев 33,234.12 13,293.65  13,293.65 

206 Данијел Тешић Усев 41,353.00 16,541.20  16,541.20 

207 Младен Дулић Усев 504,954.87 201,981.95  40,000.00 

208 Јелица Дулић Усев 439,827.79 175,931.12  40,000.00 

209 Марјан Дулић Усев 343,995.79 137,598.32  40,000.00 

210 Мирослав Ковачевић Усев 105,431.99 42,172.80  40,000.00 

211 Анте Чипак Животиње 191,875.00 76,750.00  76,750.00 

212 Мирко Чипак Усев 95,144.00 38,057.60  38,057.60 

213 Ана Чипак Усев 80,596.00 32,238.40  32,238.40 

214 Ката Војнић Тунић Усев 31,996.00 12,798.40  12,798.40 

215 Жељко Иванковић Радак Усев 15,988.00 6,395.20  6,395.20 

216 Марга Лазаревић Усев 148,646.55 59,458.62  40,000.00 



217 Марко Иванковић Радак Усев 44,130.00 17,652.00  17,652.00 

218 Маријана Вуков Усев 199,664.72 79,865.89  40,000.00 

219 Антун Стантић Усев 38,616.00 15,446.40  15,446.40 

220 Ката Вуков Усев 23,675.46 9,470.18  9,470.18 

221 Маринко Вуков Усев 454,495.56 181,798.22  40,000.00 

222 Антун Вуков Усев 338,034.36 135,213.74  40,000.00 

223 Давид Папак Усев 63,960.56 25,584.22  25,584.22 

224 Зорица Хорват Алмашки Усев 253,474.48 101,389.79  40,000.00 

225 Ружа Сарић Усев 5,858.61 2,343.44  2,343.44 

226 Слађана Сарић Усев 136,257.79 54,503.12  40,000.00 

227 Дејан Хорват Алмашки Усев 263,117.52 105,247.01  40,000.00 

228 Лозика Хорват Алмашки Усев 156,807.30 62,722.92  40,000.00 

229 Криста Габрић Усев 102,818.87 41,127.55  40,000.00 

230 Иван Габрић Усев 111,071.42 44,428.57  40,000.00 

231 Тихомир Габрић Усев 181,958.45 72,783.38  40,000.00 

232 Петар Бабичковић Усев 222,560.12 89,024.05  40,000.00 

233 Нада Имрић Усев 46,983.89 18,793.56  18,793.56 

234 Борис Бабичковић Усев 47,386.77 18,954.71  18,954.71 

235 Анамарија Бабичковић Усев 32,359.08 12,943.63  12,943.63 

236 Томислав Прћић Усев 27,278.09 10,911.24  10,911.24 

237 Мелинда Салаи Усев 38,629.33 15,451.73  15,451.73 

238 Ангела Раднић Усев 118,314.68 47,325.87  40,000.00 

239 Зоран Прћић Усев 48,521.00 19,408.40  19,408.40 

240 Стипан Кујунџић Усев 277,110.00 110,844.00  40,000.00 

241 Зоран Стантић Усев 42,408.00 16,963.20  16,963.20 

242 Марија Кујунџић Усев 21,472.00 8,588.80  8,588.80 

243 Давор Габрић Усев 19,942.11 7,976.84  7,976.84 

244 Ивана Габрић Усев 12,261.58 4,904.63  4,904.63 

245 Мирјана Дулић Усев 44,471.92 17,788.77  17,788.77 

246 Ивица Стантић Усев 66,316.59 26,526.64  26,526.64 

247 Данијела Војнић Јадрић Усев 66,454.54 26,581.82  26,581.82 



248 Розалија Бајхт Усев 14,654.00 5,861.60  5,861.60 

249 Иван Рудић Усев 131,969.25 52,787.70  40,000.00 

250 Јулије Стипић Усев 45,587.18 18,234.87  18,234.87 

251 Иштван Циндел Усев 172,203.95 68,881.58  40,000.00 

252 Илдико Доби Усев 71,657.13 28,662.85  28,662.85 

253 Харгита Доби Усев 148,915.39 59,566.16  40,000.00 

254 Андреј Доби Усев 484,921.62 193,968.65  40,000.00 

255 Каролина Темуновић Усев 59,072.75 23,629.10  23,629.10 

256 Маргарета Шилд Усев 9,107.63 3,643.05  3,643.05 

257 Иван Вуковић Поврће 101,529.00 40,611.60  40,611.60 

258 Јосип Визин Усев 15,017.00 6,006.80  6,006.80 

259 Јустина Вуков Усев 163,859.23 65,543.69  40,000.00 

260 Веселин Вуков Усев 175,944.76 70,377.90  40,000.00 

261 Мелинда Вуков Усев 101,559.94 40,623.98  22,837.04 

262 Драган Хорват  0.00 0.00  0.00 

263 Дејан Хорват  0.00 0.00  0.00 

264 Јелена Дулић  0.00 0.00  0.00 

265 Стипан Дулић  0.00 0.00  0.00 

266 Дамир Дулић  0.00 0.00  0.00 

267 
Сандра Сударевић 

Кудлик  0.00 0.00  0.00 

268 Фрањо Сударевић  0.00 0.00  0.00 

269 Страхиња Вукајловић  0.00 0.00  0.00 

270 Немања Вукајловић  0.00 0.00  0.00 

271 Мирослав Вукајловић  0.00 0.00  0.00 

272 Катарина Дулић  0.00 0.00  0.00 

273 Јосип Вуков  0.00 0.00  0.00 

274 Ђерђи Јанушко  0.00 0.00  0.00 

275 Милош Станковић  0.00 0.00  0.00 

276 Атила Рафаи  0.00 0.00  0.00 

277 
Левенте Сирацки 

Харангозо  0.00 0.00  0.00 



278 Љиљана Перњеш  0.00 0.00  0.00 

279 Маргита Перњеш  0.00 0.00  0.00 

280 Геза Дудаш  0.00 0.00  0.00 

281 Јожеф Дудаш  0.00 0.00  0.00 

282 Петер Магоши  0.00 0.00  0.00 

283 Јосо Копиловић  0.00 0.00  0.00 

284 Михајло Орчић  0.00 0.00  0.00 

285 Светлана Орчић  0.00 0.00  0.00 

286 Дуња Дулић Видаковић  0.00 0.00  0.00 

287 Бранко Видаковић  0.00 0.00  0.00 

288 Мирјана Хели  0.00 0.00  0.00 

289 Антун Хели  0.00 0.00  0.00 

290 Дејан Хели  0.00 0.00  0.00 

291 Невена Орчић  0.00 0.00  0.00 

292 Мирко Орчић  0.00 0.00  0.00 

293 Марија Орчић  0.00 0.00  0.00 

294 Бојан Тркуља  0.00 0.00  0.00 

295 Милан Тркуља  0.00 0.00  0.00 

296 Јосип Стантић  0.00 0.00  0.00 

297 Боро Тркуља  0.00 0.00  0.00 

298 Златко Штефковић  0.00 0.00  0.00 

299 Станко Вуков  0.00 0.00  0.00 

300 Радован Рашуо  0.00 0.00  0.00 

301 Александар Ивковић  0.00 0.00  0.00 

302 Бранка Ивковић  0.00 0.00  0.00 

303 Сретен Ивковић  0.00 0.00  0.00 

304 Золтан Хубер  0.00 0.00  0.00 

305 Марија Шећеров  0.00 0.00  0.00 

306 Стипан Острогонац  0.00 0.00  0.00 

307 Славко Острогонац  0.00 0.00  0.00 

308 Норберт Бата  0.00 0.00  0.00 



309 Бригита Бата Петер  0.00 0.00  0.00 

310 Ђула Бата  0.00 0.00  0.00 

311 Маринко Кујунџић  0.00 0.00  0.00 

312 Иван Папак  0.00 0.00  0.00 

313 Катица Дулић  0.00 0.00  0.00 

314 Лазо Дулић  0.00 0.00  0.00 

315 Мирослава Декањ  0.00 0.00  0.00 

316 Ружа Габрић  0.00 0.00  0.00 

317 Габриела Хели  0.00 0.00  0.00 

318 Ката Остојић  0.00 0.00  0.00 

319 Љиљана Рудић Вранић  0.00 0.00  0.00 

320 Иван Скендеровић  0.00 0.00  0.00 

321 Јаков Копуновић  0.00 0.00  0.00 

322 Мирослав Војнић Зелић  0.00 0.00  0.00 

323 Марио Војић Зелић  0.00 0.00  0.00 

324 Марија Војнић Зелић  0.00 0.00  0.00 

325 Иван Рудић  0.00 0.00  0.00 

326 Бранко Рудић  0.00 0.00  0.00 

327 Марина Рудић  0.00 0.00  0.00 

328 Славко Вуков  0.00 0.00  0.00 

329 

Марина Вукманов 

Шимоков  0.00 0.00  0.00 

330 Марина Јурешић  0.00 0.00  0.00 

331 Тајана Вуков  0.00 0.00  0.00 

332 Марија Тиквицки  0.00 0.00  0.00 

333 Небојша Раднић  0.00 0.00  0.00 

334 Имре Кесеги  0.00 0.00  0.00 

335 Оливера Такач  0.00 0.00  0.00 

336 Антун Војнић Пурчар  0.00 0.00  0.00 

337 Лаура Такач  0.00 0.00  0.00 

338 Златко Тонковић  0.00 0.00  0.00 



339 Маријана Скендеровић  0.00 0.00  0.00 

340 Иван Скендеровић  0.00 0.00  0.00 

341 Јелена Дулић Бако  0.00 0.00  0.00 

342 Лука Дулић  0.00 0.00  0.00 

 

 

II 
Ова одлука је коначна. 

 

III 

 Ова одлука објављује се на интернет страници Града Суботице 

www.subotica.ls.gov.rs у рубрици „Конкурси и огласи“. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

На основу поглавља II Опис планираних мера, тачке 2.4. Суфинансирање 

трошкова осигурања усева, плодова, вишегодишњих засада, расадника и животиња, 

подтачке 2.4.12. Административна процедура, Програма мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја за Град Суботицу за 2024. 

годину („Службени лист Града Суботице“, бр. 21/24) а по Решењу о давању претходне 

сагласности на Предлог Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и 

политике руралног развоја Града Суботице за 2024. годину издато од стране 

Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде број 001313684 2024 14840 

007 000 000 001 од 10.04.2024. године  расписан је Јавни позив за суфинансирање 

трошкова осигурања усева, плодова, вишегодишњих засада, расадника и животиња, од 

дана 01.08.2024. године, број II-401-994/2024. Рок за подношење пријава на Јавни позив 

је до 30. новембра с тим да  захтеви који стигну комплетни и у складу са условима 

конкурса буду одобрени по редоследу пристизања до утрошка средстава.     

На Конкурс је пристигло укупно 342 захтева. Средства су одобрена у целости за 

260 корисника, док ће захтев заведен под бројем II-401-994/2024-261 од 14.08.2024., 

Мелинда Вуков, бити делимично исплаћен због утрошених средстава. Због утрошених 

средстава у целости се одбијају следећи захтеви:  од  II-401-994/2024-262 до II-401-

994/2024-342. 

 

 

На основу изложеног предложено је доношење одлуке као у диспозитиву. 

  

 

 

            

       ГРАДОНАЧЕЛНИК 

                 

             Стеван Бакић 

         
  

 

http://www.subotica.rs/

